
 

 

K n e z a  V i š e s l a v a  b b ,  8 8  0 0 0  M o s t a r ,  B o s n a  i  H e r c e g o v i n a 

 

К н е з а  В и ш е с л а в а  б б ,  8 8  0 0 0  М о с т а р ,  Б о с н а  и  Х е р ц е г о в и н а 
  +  3 8 7  3 6  3 3 6  9 5 0 ,    +  3 8 7  3 6  3 3 6  9 9 0 
w w w . f s a . g o v . b a ,  E - m a i l :  a g e n c i j a @ f s a . g o v . b a 

 

B O S N A  I  H E R C E G O V I N A 

 

Б О С Н А  И  Х Е Р Ц Е Г О В И Н А 

Agencija za sigurnost hrane BiH Агенција за безбједност хране БиХ 

F o o d  S a f e t y  A g e n c y  o f  B o s n i a  a n d  H e r z e g o v i n a 
 
Broj: 01-1-02-3-40-17/25 
Datum, 15.10.2025. godine 
 
Na osnovu člana 61. stav 2. Zakona o upravi (“Službeni glasnik BiH”, br. 32/02, 102/09 i 
72/17), člana 56. Zakona o hrani (“Službeni glasnik BiH”, broj 50/04), člana 17. Zakona o 
javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, br. 39/14, 59/22 i 50/24) i Instrukcije o 
privremenom finansiranju institucija Bosne i Hercegovine i međunarodnih obaveza Bosne i 
Hercegovine za period X-XII 2025. godine (broj: 05-02-2-5606-1/25 od 24.09.2025. godine), 
direktor Agencije za sigurnost hrane Bosne i Hercegovine, donosi 
 

O D L U K U 
o donošenju privremenog Plana nabavki za period X-XII 2025. godine 

 
 
I 

Ovom odlukom donosi se privremeni Plan nabavki za period X-XII 2025. godine. 
 
 

II 
Ovaj privremeni Plan nabavki objavljuje se na portalu javnih nabavki e-Nabavke i na web 
stranici Agencije za sigurnost hrane Bosne i Hercegovine www.fsa.gov.ba.   
 

 
III 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

D I R E K T O R 
 

Dr.sci. Sanin Tanković, s.r. 
 
Dostaviti: 
 -  Sektor 02, 
 - a/a 

http://www.fsa.gov.ba/

